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Rubricas | Descricao

Fonte de Recursos Prevista

Arrecadada no Més

Arrecadada Até o Més

Receitas Extra Or¢camentarias

41797 INSS

41799 IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDO NA FONTE - IRRF
41805 RENDIMENTOS DE APLICAGOES FINANCEIRAS DAS CAR
43475 REPASSE RECEBIDO

45793 JOSIANE MACIEL DE LIMA

45794 JESSIKA PEREIRA DE AVILA GOMES

45795 JOSIELI GONCALVES

45796 CEF

Total das Receitas Extra Or¢camentarias:

Total Geral Receitas Orcamentarias + Extra Orcamentarias :

4 468 49
1.925,80
31.04
£9.150,00
492,86
367,40
312,33
3.465,07

80.212,99

0,00 80.212,99

8.794 48
3.804,16
§7,13
138.300,00
985,72
734.80
624,66
5,892,135

1569.193,30

159.193,30



